Referent*innen fiir das Sportabzeichen (stand 13.08.2025)

- Sportbezirk Oberbayern -

LS\

BAYERISCHER LANDES-SPORTVERBAND eV.

Name Vorname PLZ Oort StraBBe Telefon Email

Referent des Bezirks Oberbayern (l)

Halbig Henry 85716 Unterschleifsheim Valerystr. 27 089 3211289 henryhalbig@gmail.com
0171 4229307

Kreis Miinchen-Stadt (101)

Mekidiche Andreas 85777 Fahrenzhausen Muhlanger 12 08133 918879 andreas.mekidiche@sportabzeichen.net
0152 31991699

Kreis Starnberg (102)

Diirr Milena 82211 Herrsching Arzbergerstr. 5a

Kreis Garmisch-Partenkirchen (103)

Albrecht Melanie 82487 Oberammergau Aufackerstrafl’e 11 08822 201484 sportabzeichen@tsv-oberammergau.de
0176 47853316

Kreis Miesbach (104)

Schenk Barbara 83730 Fischbachau Brecherspitzstr. 5 08028 8109988 barbara.schenk@outlook.de
01520 1758357

Kreis Rosenheim (105)

Justel Peter 83502 Bruckmdihl Hermann-Léns-Weg 2 08031 31110 juestel-p@t-online.de

Kreis Traunstein (106)

Schenk Dr. Rudolf 83278 Traunstein Steffgenstr. 9 0861 13302 schenk@pblsv-traunstein.de
0151 53164800

Kreis Altoétting (107)

Stowasser Heinz 84489 Burghausen Hans-Stiglocher-Str. 1 08677 62475 heinz.stowasser@t-online.de
0172 2711592

Kreis Erding (108)

Mau Daniela dani.mau@franken-ist-cool.de

Kreis Freising (109)

Rusin Hendryk 85391 Allershausen Muhlbachstr. 12 ¢ 08166 6312 rusin@t-online.de

Kreis Ingolstadt (110)
n.n

0171 7989119

#LebeDeinenSport
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Kreis Dachau (111)
Groénbold Udo

Kreis Bad Télz (112)
WaRRmann Dr. Gerrit

Kreis Miinchen-Land (113)
Halbig Henry

Kreis Fiirstenfeldbruck (114)
Hoérrmann Thomas

Kreis Landsberg am Lech (115)
Braml Gudrun

Kreis Weilheim/Schongau (116)
Urban-Roth Sabine

Kreis Ebersberg (117)
Dusch Helmut

Kreis Berchtesgadener-Land (118)

Ramesberger Reinhold

Kreis Miihldorf (119)
Neumann Michael

Kreis Eichstatt (120)
Reck Markus

85221

82538

85716

82275

86899

82380

85630

83486

84478

85092

Dachau

Geretsried

UnterschleiRheim

Emmering

Landsberg am

Lech

Peillenberg

Grasbrunn

Ramsau

Waldkraiburg

Kdsching

Grobenzellerstr. 4

Buchenweg 12

Valerystr. 27

Pfarrer-Forstl-Str. 24

Haimhausenstr. 28 a

Wiesenstr. 3

Schwarzecker Str. 14

Linckeweg 9

Lentinger Str. 26

08131 6666318
0151 57902290

08171 8654

0176 61042490

0171 4229307

08141 1488476

0179 2959212

0170 2430801

0176 80340062

0171 5252144

08657 1438

08638 810950

0176 61191160

udo-groenbold@t-online.de

gerrit.wassmann@freenet.de

henryhalbig@gmail.com

thomas.hoerrmann@gmail.com

qudrun.braml@gmail.com

s.roth@blsv-wm-sog.de

helmutdusch@web.de

mareira@web.de

michael.neumann@netsys-ag.de

reck.markus@gmx.de

#LebeDeinenSport
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Kreis Neuburg/Schrobenhausen (121)
Adler Beatrice 86668

Kreis Pfaffenhofen (122)
Jahre Wolfgang 85084

Karlshuld

Reichertshofen

Hauptstr. 109a

Holderlinstr. 16 a

08454 911132

08453 1522
0170 4489758

antrix@web.de

w.jahre@gmx.de
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